16 May, 2019 - rev.1.1
SCHEDA TECNICA
DRAIN
pag.
1/2
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
CANALETTA DAKUA+ CON GRIGLIA INOX SQUARE
 WALL
Codice Descrizione Misure (mm) Peso Colore Pkg. / Pallet
POZ93-119500/Q Kit - Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Square Wall - 500 78 x 500 1,80 kg/pz. Acciaio 1 pz. / 108 pz.
POZ93-119600/Q Kit - Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Square Wall - 600 78 x 600 2,00 kg/pz. Acciaio 1 pz. / 90 pz.
POZ93-119700/Q Kit - Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Square Wall - 700 78 x 700 2,30 kg/pz. Acciaio 1 pz. / 81 pz.
POZ93-119800/Q Kit - Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Square Wall - 800 78 x 800 2,60 kg/pz. Acciaio 1 pz. / 54 pz.
POZ93-119900/Q Kit - Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Square Wall - 900 78 x 900 2,90 kg/pz. Acciaio 1 pz. / 55 pz.
POZ93-1191000/Q Kit - Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Square Wall - 1000 78 x 1000 3,20 kg/pz. Acciaio 1 pz. / 56 pz.
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
MATERIALE Corpo canale e Griglia interamente in Acciaio Inox AISI 304, blocco sifone con guarnizione e cestello in ABS e telo presagomato in
poliestere impermeabile.
INDICE